
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Рішення

Про зміну назви та внесення змін до Статуту КОМУНАЛЬНОГО
ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

«СЕРВІСНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР»

Відповідно до статей 7, 19, 140, 143 Конституції України, статті 88
Цивільного кодексу України, статті 57 Господарського кодексу України,
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб ˗
підприємців та громадських формувань», розглянувши лист Комунального
закладу Київської обласної ради «Сервісно-ресурсний центр» щодо зміни назви,
розширення видів діяльності та внесення змін до статуту закладу, подання
управління з питань комунальної власності та житлово-комунального
господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, з урахуванням
висновків і рекомендацій постійної комісії Київської обласної ради з питань
управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального
господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, у зв’язку із
зміною назви комунального закладу та приведення установчих документів у
відповідність до норм чинного законодавства України, з метою упорядкування
відносин у сфері управління спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Київської області, Київська обласна рада вирішила:

1. Змінити назву КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ «СЕРВІСНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» на КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР ОСВІТНІХ ІННОВАЦІЙ ТА
КОНСАЛТИНГУ».

2. Доповнити види діяльності КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР ОСВІТНІХ ІННОВАЦІЙ ТА КОНСАЛТИНГУ»
такими видами діяльності:

85.59 : Інші види освіти, н.в.і.у.;
63.99 : Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у.;
70.22 : Консультування з питань комерційної діяльності й керування.

3. Змінити місцезнаходження (юридичну адресу) КОМУНАЛЬНОЇ
УСТАНОВИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР ОСВІТНІХ ІННОВАЦІЙ
ТА КОНСАЛТИНГУ» та визначити його за адресою: 08141, Київська область,
Бучанський район, село Святопетрівське, вул. Володимирська, 2 Б.



2

4. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР ОСВІТНІХ ІННОВАЦІЙ ТА КОНСАЛТИНГУ»
шляхом викладення та затвердження його у новій редакції, що додається.

5. Доручити керівнику КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР ОСВІТНІХ ІННОВАЦІЙ ТА КОНСАЛТИНГУ»
здійснити необхідні заходи щодо державної реєстрації нової редакції Статуту та
внесення необхідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідно до
законодавства.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю,
приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження
енергозберігаючих технологій і виконуючого обов’язки голови Київської
обласної ради Добрянського Я.В.

В.о. голови Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ

м. Київ
17 жовтня 2023 року
№ 662-21- VІІІ


